professor regente de classe na Rede Pública da Educação Básica com data anterior
máxima de 30 (trinta) dias; 

2. Apresentação de contracheque(s) ou equivalente(s), com data anterior máxima de 30
(trinta) dias, comprovando possuir rendimentos brutos mensais inferiores ou iguais a
R$ 9.735,54 (nove mil setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).
O valor deverá incluir todas as remunerações do candidato; 

3. Termo de Compromisso do Bolsista preenchido e assinado a mão, encontrado no
Anexo 1 do Edital nº20 CAPES/PROFMAT.

OBS: A documentação completa deverá ser entregue até o dia  12 de março de 2025 na